
Protokół  

z posiedzenia Komisji ds. Pracowni Twórczych  

w siedzibie Wydziału Kultury w Departamencie Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi 

z dnia 17 października 2014 r. 

Komisja w składzie: 

1. Przewodniczący – Joanna Ossowska - Struszczyk - Dyrektor Wydziału Kultury  

                                 w Departamencie Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi; 

2-8. Członkowie: 

                          - Ewa Majchrzak - przedstawiciel Komisji Kultury Rady Miejskiej  

                             w Łodzi -  nieobecna na posiedzeniu; 

                          - Bartosz Domaszewicz – przedstawiciel Komisji Kultury Rady Miejskiej 

                             w Łodzi - nieobecny na posiedzeniu; 

 - Bożenna Jędrzejczak - przedstawiciel Komisji Gospodarki  

    Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi; 

                          - Elżbieta Fuchs - Dyrektor Miejskiej Galerii Sztuki w Łodzi; 

        - Tomasz Załuski - przedstawiciel środowiska artystycznego; 

        - Przemysław Mroczkowski – Z – ca Dyrektora Wydziału Budynków  

           i Lokali w Departamencie Infrastruktury i Lokali Urzędu Miasta Łodzi; 

        - Anna Salska – inspektor na Samodzielnym Stanowisku ds. Mecenatu 

Kultury w Wydziale Kultury Urzędu Miasta Łodzi 

powołana została zarządzeniem Nr 3057/VI/12 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 27 września 2012 

r. w sprawie powołania Komisji ds. Pracowni Twórczych i ustalenia Regulaminu określającego 

tryb jej pracy oraz kryteria oceny wniosków o wynajem pracowni, zmienionym zarządzeniami 

Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 5075/VI/13 z dnia 9 października 2013 r. i Nr 6182/VI/14 z dnia 18 

kwietnia 2014 r. 

Przedmiotem obrad Komisji było rozpatrzenie 5 wniosków o wynajem pracowni oraz 1 wniosku 

o współnajem. 

O wynajem pracowni wnioskowali: 

Pani Agata Kacprzak – lokal przy ul. Wigury 17 

Pani Aleksandra Ozimek  - lokal przy ul. Próchnika 7 

Pani Elżbieta Szpruch – lokal przy ul. Przędzalnianej 55 nr 1 

Pan Franciszek Amer - lokal przy ul. Przędzalnianej 55 nr 1 

Pani Marta Tyra lokal przy ul. Przędzalnianej 55 nr 1 



O współnajem pracowni położonej przy ul. Wschodniej 32 m. 10 wynajmowanej przez Panią 

Joannę Hrk wnioskował Pan Waldemar Wolański. 

 

Wszystkie wnioski spełniały wymogi formalne. Do wniosku o współnajem dołączono zgodę 

najemcy na współużytkowanie przyznanego lokalu. 

Po rozpatrzeniu kompletnych wniosków, w drodze głosowania zapadły następujące decyzje:  

- wniosek Pani Agaty Kacprzak o wynajem lokalu przy ul. Wigury 17 (o pow. 64,38 m²), uzyskał 

akceptacje Komisji; 

- wniosek Pani Aleksandry Ozimek o wynajem lokalu położonego przy ul. Próchnika 7 o pow. 

106,26 m² nie uzyskał akceptacji z powodu za niskiego dochodu Wnioskującego w stosunku do 

kosztów utrzymania lokalu; 

- spośród trzech wniosków o wynajem lokalu położonego przy ul. Przędzalnianej 55 nr 1, 

wniosek Pani Marty Tyra  uzyskał największą ilość głosów i tym samym pozytywną opinię  

Komisji w kwestii najmu ww. pracowni;  

- wniosek Pana Waldemara Wolańskiego o współnajem pracowni uzyskał akceptację Komisji.  
 
 
Zgodnie z zapisem § 4.4 Regulaminu określającego tryb pracy Komisji, uwagi i zastrzeżenia do 
protokołu można wnosić w terminie 14 dni od daty publikacji protokołu. 
 
 

Joanna Ossowska - Struszczyk 
 
 

Przewodnicząca 
Komisji ds. Pracowni Twórczych 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokół sporządziła 
Anna Salska 
 
Łódź, dnia 20 października 2014 r. 
 


